
Rugsėjo 30d. įvyko pirmasis, susikūrusio ansamblio “Dainelė”, suorganizuotas 

Sezono Atidarymo piknikas. Nors oras iš ryto ir nepranašavo linksmos bei saulėtos dienos, 

kugeliai vistik kepė, o lietuviškas alus šalo ir visiems stengėmės įrodyti, kad saulutė išlįs ir 

Floridos vėjelis išsklaidys susikaupusius niūrius debesis. Ogi taip ir buvo - saulutė pasirodė 

įdienojus, rinkosi tautiečiai nepabūgę lietingo ir vėjuoto rytmečio. Visi buvo patenkinti ir 

laimingi vėl susitikę po vasaros ir išsiilgę lietuviško renginio. Smagu buvo matyti ir naujų 

veidų nesenai tik persikėlusių gyventi į Floridą, o taip pat ir vietinių, kaskart atvykstančių į 

šventę. Visi susirinkę vaišinosi lietuvišku maistu, kugelius kepė šeimininkės Jūratė 

Barkauskaitė-Meister, Jolita Dromantaitė, Inga Baniotienė ir Renata Armalaitė, dešreles 

skrudino Andrėja Zotovas, o kopūstus gardino Jūratė Miklienė ir Regina Lagūnienė. Taip 

pat visi mėgavosi šaltu lietuvišku alumi, kurį parūpino Anatolijus Swartz. Vėliau 

gardziavomės desertais, kuriuos iškepė Birutė Ciurienė, Nika Solienė, Rimgailė Zotovienė 

ir kitos šeimininkės. Ansamblis “Dainelė” sudainavo vieną dainą iš savo repertuaro, o visi 

toliau linksminosi ir šoko lietuviškos muzikos vedami, kuria rūpinosi mūsų ištikimas 

muzikantas p.Vytautas Daugirdas. Dėkojame prie baro plušusiems Bernotų ir Natkevičių 

šeimynoms, kurie stengėsi pagirdyti visus ištroskusius. Loterija rūpinosi Jūratė Miklienė ir 

Dovilė Petrikonytė, kurios visas surinktas lėšas skyrė mūsų tautietei pakliuvusiai į bėda. 

Ačiū visiems prisidėjusiems, padėjusiems, dalyvavusiems ir besilinksminusiems. Iki 

sekančio susitikimo Uzgavėnių piknike!  

          Sezono Atidarymo piknikas  
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2007 Gruodis 

Renginiai: 

Vasario 3-ąją 12 val. kviečiame į Užgavėnes Ocean Cay parke (adresas: 2188 
Macinski Rd., Jupiter, Anita Lanklin paviljonas). 

Vasario 15-ąją 10 val. ryte Lietuviškos vėliavos pakėlimas Juno Beach Town 
Center (adresas: 340 Ocean dr., Juno Beach). 

Džiaugsmingų Šv. Kalėdų ir Laimingų Naujųjų Metų! 
Kvieciame i KALEDINI VAKARA ! 

  Gruodžio 16d.(sekmadieni) 4 val. 

Sestadienines mokyklos vaikuciai parodys “Kaledine pasaka 
Ansamblis “Dainele” atliks kaledines dainas 

Ir visus aplankys Kaledu Senelis! 
           

Adresas: Wellington Community Centre, 12165 Forest Hill Blvd, Wellington. 

Bilieto kaina: Suaugusiam - 40$; vaikams nuo 12m. - 20$.  

Kreiptis tel: 561-309-6708 ir 561-207-0433 

         Halloween lituanistineje mokykloje 

 



Lietuvių Švietimo ir Kultūros Centras, Inc 

Lithuanian Education and Culture Center, Inc 
 

Stanley Balzekas, Jr.  

Lietuvos Respublikos Garbės Konsulas Palm Beach Floridoje 

 Honorary Consul of the Republic of Lithuania in Palm Beach 
 

Lietuvos Respublikos Garbės Konsulatas 

Honorary Consulate of the Republic of Lithuania 

44 Cocoanut Row, Suite T-10  

Palm Beach, FL 33480 
 

Tel: 561-832-2232                   Fax: 561-832-7456 

561-309-6708 (Jolita)  561-207-0433 (Inga) 

863-517-0796 (Jūratė)  561-329-4471 (Vida) 
 

Lithuaniancentre@gmail.com  

www.floridoje.com 

Livetos ir Petro Kazlausku Koncertas Palm Beach’e 

                    Padƍkos 
 Lituanistinė Šeštadieninė Mokykla “Saulėtas Krantas” 
ir Jaunimo organizacija nuoširdžiai dėkoja visiems aukojusiems: 

Vytautas ir Bronė Pauliai-150$ 

Pampano Beach bendruomene-135$ 

Vandelinas Domanskis-50$ 

Elena Krilaviciene-50$ 

Rimgaile Zotovas-40$ 

Regina Laguniene-20$ 

Povilas Manomaitis-20$ 

 Ansamblis “Dainelė” dėkoja ponioms Šalciunams 

paskolinusioms savo tautinius rūbus Kovo 11-osios minėjimui 

bei priėmusiems į savo namus repeticijoms. Taip pat dekojame 

p.Pauliams paaukojusiems “Daineles” ansambliui 50$ auka. 

 PirmŃ kartŃ Floridos Jaunimo organizacija kartu su Lietuvių Fondu, kuris šiais metais švenļia 45 metų jubiliejų, 

suorganizavo Livetos ir Petro Kazlauskų koncertŃ Palm Beachôe. Salė vos talpino visus norinļius dalyvauti koncerte. Susirinko per 

90 lietuvaiļių, nuo jauniausių iki vyresnės kartos tautieļių. Šventėje turėjome ir sveļių - Lietuvių Fondo Tarybos narį LaurynŃ 

Miseviļių, kuris pristatė Lietuvių Fondo veiklŃ ir ragino visus tapti naujais Fondo nariais. LivetŃ ir PetrŃ Kazlauskus atlydėjo jų 

ištikimas kelionės vadovas Robert Duda, kuris rūpinosi ne tik kelionės planavimu bet ir muzikinių CD bei DVD pardavimu. Liveta 

ir Petras Kazlauskai pristatė savo programŃ “Sapnas” jŃ papildydami ir senesnėmis dainomis. Koncertas paliko graģius prisiminus 

ir neišdildomus įspūdģius. Visi vaišinosi uģkandģiais, kuriuos ruošė ištikimos padėjėjos tai Jolita, Juratė, Andrėja, Inga ir Renata, 

pyragŃ iškepė Anelė Kazlauskaitė. Taip pat visi galėjo atsivėsinti šaltu lietuvišku alumi bei kitais gėrimais. Muzikos kokybe ir 

aparatura rūpinosi Vytautas Daugirdas. 

 Pagrindiniu šventės akcentu tapo aukų krepšelis, skirtas Maestro Vytautui Kernagiui, turėjusiam tŃ vakarŃ koncertuoti 

mums. Kadangi jis šiuo metu kovoja su klastinga liga, Liveta ir Petras Kazlauskai pakeitė jį gastrolių JAV metu ir paprašė 

kiekvieno paaukoti ar bent parašyti sveikinimŃ, linkėjimŃ ir taip prisidėti prie jo pasveikimo. TŃ vakarŃ mūsų tautieļiai buvo išties 

dosnūs - buvo surinkta 1015 dolerių. Renginio organizatoriai yra dėkingi Jūsų neabejingumui, Jūsų norui padėti sunkiŃ minutň, 

Jūsų tikėjimu bei viltimi. Po šios kilnios misijos ģmonės dar labiau įsilinksmino, šoko ir nenorėjo skirstytis iki vidurnakļio. Bet 

kaip sakoma, kiekvienas malonumas turi pradģiŃ ir pabaigŃ….taip ir šventė baigėsi palikdama graģius prisiminimus bei įkvėpė 

naujoms idėjoms, naujiems planams ir naujiems iššūkiams organizatorių širdyse.  

 Koncerto organizatorių vardu norėčiau pasidalinti mintimis, kilusiomis po šios graģios misijos Maestro Vytautui 

Kernagiui. Mums kilo idėja įsteigti Šalpos FondŃ ir kiekvieno renginio metu rinkti aukas, skirtas Lietuvoje onkologinėmis ligomis 

sergantiems vaikuļiams padėti. Taip nors kiek prisidėtume prie jų noro gyventi, prie jų svajonių išsipildymo, prie tėvelių lukesļių 

bei vilļių išvysti jų šypsenŃ ar jų pirmŃjį ģengtŃ ģingsnį, išgristi jų pirmŃjį istartŃ ģodį, išvystų jų pirmŃjŃ parašytŃ raidň bei suteikti 

jiems pilnavertį gyvenimŃ. Tiktai mes, sveikieji, galime jiems padėti savo palaikymu ir buvimu šalia. Tiktai mes galime padaryti 

nors vienŃ širdelň dar laimingesnň. Liga nesirenka aukos - liga pasiglemģia paļiu netikėčiausiu momentu, mes neģinome, nes tai 

gali nutikti kiekvienam iš mūsų ar mūsų artimajam. Su Dievo palaima atverkime širdis tiems, kam to labiausia šiandien reikia. Tad 

tikimės sulaukti Jūsų paramos dalyvaujant mūsų rengiamuose renginiuose ir plėtojant šiŃ idėjŃ. 

 Turbūt daugelis iš mūsų žinote, kaip sunku ir brangu Amerikoje susitvarkyti bet kokius oficialius ar asmeninius 

dokumentus, o ypač jeigu jie susiję su Lietuva. Vieną dieną Svetlana Jermolajeva, gyvenanti mūsų apylinkėje, suprato, kad 

net 3 jos šeimos nariams, norint pakeisti lietuviškus pasus reikės vykti į Lietuvos Respubliko konsulatą Niujorke asmeniškai 

tiek priduoti dokumentus, tiek juos atsiimti. Todėl ji nusprendė išsiaiškinti - ar nebūtų paprasčiau ir pigiau pasikviesti pačią 

konsulę į Garbės Konsulatą Palm Beach ir išspręsti tiek jos šeimai iškilusią dilemą, tiek visiems aplinkui gyvenantiems 

lietuvaičiams padėti susitvarkyti pasų keitimo problemą.  Ši žinia pasklido labai greitai ir sukėlė tikrai nemažą 

susidomėjimą bei kreipėsi daug lietuvių iš mūsų ir kitų apylinkių ar net Atlantos, kuriems taip patogiau susitvarkyti 

reikiamus dokumentus. Taigi Rugsėjo 6-7d. Lietuvos Respublikos Garbės Konsulate  Palm Beach lankėsi konsulė Renata 

Darulienė is Niujorko. Pirmą kartą buvo suteikta tokia galimybė visiems, Floridoje gyvenatiems lietuviams, priduoti 

dokumentus dėl pasų pakeitimo nevykstant į Niujorko konsulatą asmeniškai. Nors ir žmonių skaičius buvo ribotas tik 

40, kuriuos konsulė aptarnavo per dvi darbo dienas visi užsiregistravę liko patenkinti ir laukia naujų pasų iš Lietuvos. 

Nuoširdžiai dėkojame Svetlanai Jermolajevai už jos parodytą iniciatyvą ir įdėtą darbą, organizuojant konsulės atvykimą. 

Taip pat Garbės Konsulatui Palm Beach, konsulei Renatai Darulienei ir kitiems prisidėjusiems prie šio vizito įgyvendinimo. 

Konsulƍs Renatos Darulienƍs vizitas 


